ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                                   №  25-р

          15.10.2024  г.

   «О начале отопительного сезона

2024-2025  г . »

 В соответствии с распоряжением Администрации Касторенского района от

14.10.2025   г. №393-р,   и понижением среднесуточной температуры

воздуха ниже 8 градусов .

1Начать отопительный сезон 2024 - 2025   г. в медицинских, школьных

учреждениях  и объектах социальной сферы   с 15 октября 2024    года, не

принимая во внимание уровень установившихся температур наружного

воздуха.

2. Подачу тепла  производить в соответствии  с  определенными

нормативными правилами.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за

собой.

4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Жерновецкого сельсовета:                                 С.А.Бородин.